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Kontaktpersoner inom Sensus för samverkan med TCO och dess förbund 

 

 

Sensus Norrland 
Jenny Tegheim  

Verksamhetsutvecklare 

0920-259986 

Jenny.tegheim@sensus.se 

Sensus Luleå – Huvudkontaktperson för fackliga samarbeten – Region Norrland 

 

Bodil Larsson Frånlund  

Verksamhetsutvecklare/Enhetschef ideella enheten, Region Norrland 

0660-266094 

bodil.larsson.franlund@sensus.se 

 

 

Sensus Svealand 
Helene Warpe Nymansson  

Verksamhetsutvecklare 

018661956 

Helene.Warpe.Nymansson@sensus.se 

Sensus Uppsala 

 

Liv Andersen  

Verksamhetsutvecklare 

019192756 

Liv.Andersen@sensus.se 

Sensus Örebro 

 

Siv Eriksson  

Verksamhetsutvecklare 

016-15 38 46 

siv.eriksson@sensus.se 

Sensus Eskilstuna 

 

Ulrika Wiborgh  

Verksamhetsutvecklare 

023794942 

ulrika.wiborgh@sensus.se 

Sensus Borlänge 

 

Karin Werhahn 

Koordinator 

019192761 

Karin.werhahn@sensus.se 

mailto:bodil.larsson.franlund@sensus.se
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Sensus Stockholm-Gotland 
Leila Setti  

Verksamhetsutvecklare 

0738003595 

Leila.Setti@sensus.se 

Sensus Stockholm 

 

 

Sensus Västra Sverige 
Katarina Wallgren  

Verksamhetsutvecklare 

0500424953 

katarina.wallgren@sensus.se 

Sensus Skövde 

 

Anette Johansson  

Verksamhetsutvecklare 

052299863 

anette.k.johansson@sensus.se 

Sensus Uddevalla 

 

Mia Sjölin  

Verksamhetsutvecklare 

035100352 

mia.sjolin@sensus.se 

Sensus Halmstad 

 

Frida Telleborn  

Koordinator 

0735142128 

frida.telleborn@sensus.se 

Sensus Göteborg 

 

Kristina Arvidsson 

Koordinator 

070647 3360 

Kristina.arvidsson@sensus.se 

Sensus Uddevalla 
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Sensus Östra Götaland 
Maija Löfgren  

Verksamhetsutvecklare 

0704624876 

maija.lofgren@sensus.se 

Sensus Norrköping 

 

Charlotte Karlenvie  

Verksamhetsutvecklare 

048017107 

Charlotte.karlenvie@sensus.se 

Sensus Kalmar 

 

Charlotte Strömberg 

Charlotte.stromberg.eliasson@sensus.se 

Sensus Växjö 

 

Sensus Skåne Blekinge 
Anna Thim  

Verksamhetsutvecklare 

0406226003 

anna.thim@sensus.se 

Sensus Malmö 

 

AnnaKarin Nordstrand  

Koordinator 

045415605 

annakarin.nordstrand@sensus.se 

Sensus Kristianstad 

 

Annette Johansson  

Koordinator 

0406645688 

annette.johansson@sensus.se 

Sensus Malmö 

 

Ingrid Olsson 

Verksamhetsutvecklare 

0736475495 

Ingrid.olsson@sensus.se 

Sensus 

 

 

Sensus riksförbund 
Ulrika Erksell 

Nationell verksamhetsutvecklare 

072-141 61 32Ulrika.erksell@sensus.se 
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